SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 2 Gruppo A
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:55:42

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 14:40 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) OSCAR TISO 1 1:26.864 +8.492 14:57:10.888
(110) FABRIZIO BARTOLINI 1 1:24.171 +6.578 14:57:08.153 2 1:20.191 +1.819 14:58:31.079
T T17 205 A 1AL 14.56.59.635 2 1:18.426 +0.833 14:58:26.579 3 1:18.832 +0.460 14:59:49.911
2 1:14.011 +0.947 14:58:13.846 3 1:18.005 +0.412 14:59:44.584 4 1:19.930 +1.558 15:01:09.841
3 1:14.947 +1.183 14:59:28.093 4 1:17.684 +0.091 15:01:02.268 5 1:19.622 +1.250 15:02:29.463
4 1:13.375 +0.311 15:00:41.468 5 1:17.705 +0.112 15:02:19.973 6 1:18.661 +0.289 15:03:48.124
5 1:13.445 +0.381 15:01:54.913 6 1:17.593 15:03:37.566 7 1:18.904 +0.532 15:05:07.028
6 1:13.073 +0.009 15:03:07.986 7 1:18.514 +0.921 15:04:56.080 8 1:18.372 15:06:25.400
7 1:13.064 15:04:21.050 8 1:18.037 +0.444 15:06:14.117 9 1:19.421 +1.049 15:07:44.821
8 1:13.160 +0.096 15:05:34.210 9 1:19.380 +1.787 15:07:33.497 10 1:20.516 +2.144 15:09:05.337
9 1:13.563 +0.499 15:06:47.773 10 1:18.489 +0.896 15:08:51.986 1 1:21.782 +3.410 15:10:27.119
10 1:13.110 +0.046  15:08:00.883 u 1:19.886 +2.293  15:10:11.872
1 1:13.671 +0.607 15:09:14.554 (33) MATTEO SILENZI
(91) MATTIA BERNIGA 1 1:27.802 +9.298 14:57:11.888
(771) TINE SARAZIN 1 1:24.178 +6.153 14:57:07.928 2 1:19.829 +1.325 14:58:31.717
T T19.112 3774 145702397 2 1:19.191 +1.166 14:58:27.119 3 1:19.276 +0.772 14:59:50.993
2 116.117 +0.779 14'58:18.514 3 1:18.695 +0.670 14:59:45.814 4 1:20.244 +1.740 15:01:11.237
3 1:15.728 +0.390 14:59:34.242 4 1:19.096 +1.071 15:01:04.910 5 1:19.692 +1.188 15:02:30.929
4 1:15.351 +0.013 15:00:49.593 5 1:18.909 +0.884 15:02:23.819 6 1:18.504 15:03:49.433
5 1:15.338 15:02:04.931 6 1:18.680 +0.655 15:03:42.499 7 1:19.641 +1.137 15:05:09.074
6 1:15.621 +0.283 15:03:20.552 7 1:18.025 15:05:00.524 8 1:21.081 +2.577 15:06:30.155
7 1:15.645 +0.307 15:04:36.197 8 1:19.330 +1.305 15:06:19.854 9 1:20.433 +1.929 15:07:50.588
8 1:15.744 +0.406 15:05:51.941 9 1:18.794 +0.769 15:07:38.648 10 1:19.857 +1.353 15:09:10.445
9 1:15.940 +0.602 15:07:07.881 10 1:18.511 +0.486 15:08:57.159 1 1:21.281 +2.777 15:10:31.726
10 1:16.051 +0.713  15:08:23.932 u 1:19.952 +1927  1510:17.111
11 1:18.213 +2.875 15:09:42.145 (237) ENRICO VEGLIA
(109) ANDREA TULL 1 1:28.976 +9.951 14:57:13.393
(231) MATTEO GALLAN 1 1:24.687 +6.749 14:57:08.687 2 1:20.455 +1.430 14:58:33.848
T 120877 S4565 1457.03.694 2 1:19.108 +1.170 14:58:27.795 3 1:19.435 +0.410 14:59:53.283
2 1:17.624 +1.332 14:58:21.318 3 1:19.277 +1.339 14:59:47.072 4 1:19.661 +0.636 15:01:12.944
3 1:17.137 +0.845  14:50:38.455 4 1:19.944 +2.006  15:01:07.016 5 1:19.563 +0.538  15:02:32.507
4 1:16.964 +0.672 15:00:55.419 5 1:19.359 +1.421 15:02:26.375 6 1:19.564 +0.539 15:03:52.071
5 1:16.292 15:02:11.711 6 1:19.494 +1.556 15:03:45.869 7 1:19.025 15:05:11.096
6 1-16.777 +0.485 15:03:28.488 7 1:18.907 +0.969 15:05:04.776 8 1:20.124 +1.099 15:06:31.220
7 1:17.425 +1.133 15:04:45.913 8 1:19.051 +1.113 15:06:23.827 9 1:19.531 +0.506 15:07:50.751
8 1:16.696 +0.404 15:06:02.609 9 1:18.807 +0.869 15:07:42.634 10 1:19.950 +0.925 15:09:10.701
9 1:17.032 +0.740 15:07:19.641 10 1:18.199 +0.261 15:09:00.833 1 1:21.246 +2.221 15:10:31.947
10 1:17.332 +1.040  15:08:36.973 u 1:17.938 15:10:18.771
11 1:19.544 +3.252 15:09:56.517 (199) ANDREA GIACOMO VIGANO'
(64) MARZIO RAVAIOLI 1 1:27.654 +8.322 14:57:12.363
(14) JACOPO MARZARO 1 1:22.868 +5.891 14:57:06.457 2 1:20.736 +1.404 14:58:33.099
1 1:22.333 +5.572 14:57:05.823 2 1:16.977 14:58:23.434 3 1:20.028 +0.696 14:59:53.127
2 1:17.228 +0.467 14:58:23.051 3 1:17.285 +0.308 14:59:40.719 4 1:20.515 +1.183 15:01:13.642
3 1:17.401 +0.640 14:59:40.452 4 1:30.701 +13.724 15:01:11.420 5 1:19.737 +0.405 15:02:33.379
4 1:17.781 +1.020 15:00:58.233 5 1:19.656 +2.679 15:02:31.076 6 1:19.614 +0.282 15:03:52.993
5 1:16.761 15:02:14.994 6 1:18.807 +1.830 15:03:49.883 7 1:19.865 +0.533 15:05:12.858
6 1:18.165 +1.404  15:03:33.159 7 1:17.679 #0702 15:05:07.562 8 1:19.332 15:06:32.190
7 1:17.062 +0.301 15:04:50.221 8 1:18.004 +1.027 15:06:25.566 9 1:19.573 +0.241 15:07:51.763
8 1:17.373 +0.612 15:06:07.594 9 1:17.326 +0.349 15:07:42.892 10 1:19.839 +0.507 15:09:11.602
9 1:17.353 +0.592 15:07:24.947 10 1:18.261 +1.284 15:09:01.153 1 1:20.698 +1.366 15:10:32.300
10 1:17.221 +0.460  15:08:42.168 u 1:19.104 +2127  1510:20.257
11 1:20.170 +3.409 15:10:02.338 (98) GIUSEPPE VERDELLI
(631) GIACOMO CAPRA 1 1:25.661 +6.478 14:57:10.056
(59) MARCO RICCI 1 1:26.253 +7.625 14:57:10.300 2 1:20.350 +1.167 14:58:30.406
T T19.460 5017 145703146 2 1:20.211 +1.583 14:58:30.511 3 1:19.896 +0.713 14:59:50.302
2 1:17.596 +0.153 14:58:20.742 3 1:20.098 +1.470 14:59:50.609 4 1:20.178 +0.995 15:01:10.480
3 1:17.443 14:59:38.185 4 1:20.251 +1.623 15:01:10.860 5 1:21.754 +2.571 15:02:32.234
4 1:17.892 +0.449 15:00:56.077 5 1:18.932 +0.304 15:02:29.792 6 1:19.486 +0.303 15:03:51.720
5 1:18.327 +0.884 15:02:14.404 6 1:18.628 15:03:48.420 7 1:19.183 15:05:10.903
6 118177 +0.734 15:03:32.581 7 1:18.867 +0.239 15:05:07.287 8 1:19.893 +0.710 15:06:30.796
7 1:18.413 +0.970 15:04:50.994 8 1:19.267 +0.639 15:06:26.554 9 1:20.411 +1.228 15:07:51.207
8 1:17.851 +0.408 15:06:08.845 9 1:18.634 +0.006 15:07:45.188 10 1:19.884 +0.701 15:09:11.091
9 1:18.465 +1.022 15:07:27.310 10 1:18.879 +0.251 15:09:04.067 1 1:21.392 +2.209 15:10:32.483
10 1:19.551 +2.108  15:08:46.861 u 1:19.080 +0452  15:10:23.147
1 1:20.733 +3.290 15:10:07.594 (74) GIUSEPPE ZIVERI
(122) ALBERTO MOSERITI 1 1:29.845 +10.647 14:57:14.097
Direttore Servizio Cronometraggio  Giovanni TRONCONI Orbits

Direttore di gara

Stampato: 07/09/2014 15:41:50

Danilo BOSELLI

www.mylaps.com
Registrato a: F.i.cr. A.S.D. Cronometristi Pavesi

Pagina 1/2



Trofeo =

SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Camp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

01 Regionale

Gara 2 Gruppo A

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:55:42

Circuito di Pomposa 1,300 Km.
07/09/2014 14:40 .

"

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:19.993 +0.795 14:58:34.090 7 1:24.357 +2.635 15:05:36.992
3 1:20.653 +1.455 14:59:54.743 8 1:21.722 15:06:58.714
4 1:20.020 +0.822 15:01:14.763 9 1:23.149 +1.427 15:08:21.863
5 1:19.198 15:02:33.961 10 1:24.687 +2.965 15:09:46.550
6 1:19.331 +0.133 15:03:53.292
7 1:19.890 +0.692 15:05:13.182
8 1:20.160 +0.962 15:06:33.342
9 1:19.836 +0.638 15:07:53.178
10 1:19.464 +0.266 15:09:12.642
1 1:20.855 +1.657 15:10:33.497
(35) WALTER BOJINO
1 1:28.427 +8.313 14:57:12.949
2 1:20.714 +0.600 14:58:33.663
3 1:20.662 +0.548 14:59:54.325
4 1:20.320 +0.206 15:01:14.645
5 1:20.505 +0.391 15:02:35.150
6 1:20.114 15:03:55.264
7 1:20.414 +0.300 15:05:15.678
8 1:20.692 +0.578 15:06:36.370
9 1:22.132 +2.018 15:07:58.502
10 1:27.596 +7.482 15:09:26.098
(10) MASSIMILIANO BRIGLIADORI
1 1:29.779 +8.773 14:57:14.962
2 1:21.382 +0.376 14:58:36.344
3 1:21.006 14:59:57.350
4 1:22.512 +1.506 15:01:19.862
5 1:22.177 +1.171 15:02:42.039
6 1:21.256 +0.250 15:04:03.295
7 1:21.743 +0.737 15:05:25.038
8 1:23.443 +2.437 15:06:48.481
9 1:21.427 +0.421 15:08:09.908
10 1:23.158 +2.152 15:09:33.066
(220) ANDREA PETRINI
1 1:29.218 +8.110 14:57:13.997
2 1:22.053 +0.945 14:58:36.050
3 1:21.108 14:59:57.158
4 1:23.250 +2.142 15:01:20.408
5 1:22.978 +1.870 15:02:43.386
6 1:22.299 +1.191 15:04:05.685
7 1:22.587 +1.479 15:05:28.272
8 1:24.176 +3.068 15:06:52.448
9 1:22.018 +0.910 15:08:14.466
10 1:23.948 +2.840 15:09:38.414
(12) ALESSANDRO VENTRUCCI
1 1:50.639 +31.800 14:57:35.495
2 1:20.858 +2.019 14:58:56.353
3 1:19.953 +1.114 15:00:16.306
4 1:20.181 +1.342 15:01:36.487
5 1:19.935 +1.096 15:02:56.422
6 1:18.839 15:04:15.261
7 1:21.855 +3.016 15:05:37.116
8 1:21.896 +3.057 15:06:59.012
9 1:20.783 +1.944 15:08:19.795
10 1:22.982 +4.143 15:09:42.777
(181) DAVIDE DELLACROCE
1 1:32.258 +10.536 14:57:17.274
2 1:23.285 +1.563 14:58:40.559
3 1:22.459 +0.737 15:00:03.018
4 1:23.319 +1.597 15:01:26.337
5 1:22.838 +1.116 15:02:49.175
6 1:23.460 +1.738 15:04:12.635
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